TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 40 / 2019

Exercício: 2019

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 17/09/2019       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 62

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: SALONSKI & MENDONÇA LTDA-ME

Endereço: Capitão Indio Bandeira, 1761

Bairro: Centro   Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 87.301-000

CNPJ: 05.742.008/0001-47  Insc. Estadual:

Telefone:

OBJETO

COMPRA DE MATERIAL PARA PINTURA DAS DEPENDÊNCIAS DO COMSUS

JUSTIFICATIVA

Manutenção da pintura do prédio do Comsus devido o estado deteriorado que se encontra

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390300000 1005 MATERIAL DE CONSUMO

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  5261  3.00TEXTURA HIDROREPELENTE 25 KG  44.9000  134.70Unidad

 1  2  5262  2.00MASSA ACRILICA 25 KG  49.9000  99.80Unidad

 1  3  1853  1.00MASSA CORRIDA BARRICA 25KG  17.9000  17.90Unidad

 1  4  5264  3.00TINTA ACRILICA FOSCO GELO 18 LT  220.0000  660.00Unidad

 1  5  5264  6.00TINTA ACRILICA FOSCO GELO 18 LT  220.0000  1,320.00Unidad

 1  6  5265  2.00TINTA ACRILICA FOSCO COBRE MAIS VERDE RELVA 18

LT

 290.0000  580.00Unidad

 1  7  5267  2.00SOLVENTE  55.0000  110.00Unidad

 1  8  2099  20.00LIXA FERRO.  3.0000  60.00Unidad

 1  9  2031  20.00LIXA MASSA 080  0.9000  18.00Unidad

 1  12  5268  10.00LIXA MASSA 150  0.9000  9.00Unidad

 1  13  3128  6.00FITA CREPE.  6.0000  36.00Unidad

 1  14  5269  6.00ESMALTE SINTETICO CINZA ESCURO  72.0000  432.00Unidad

 1  15  5270  1.00THINNER  59.0000  59.00Unidad

 1  16  5271  1.00ESMALTE SINTETICO 18 LT  330.0000  330.00Unidad

 1  17  5266  2.00TINTA PARA PISO  160.0000  320.00Unidad

Total:  4,186.40

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

Pág. 1/2www.elotech.com.br

TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 40 / 2019

Exercício: 2019

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 2/2www.elotech.com.br